DECRETO Nº 021, DE 19 DE MAIO DE 2009.

EXONERA SERVIDOR PUBLICO QUE MENCIONA.

            O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de

suas atribuições e nos termos determinados pela Legislação em vigor
(Capitulo IV, art. 67 da Lei complementar 006 de 04 de setembro de
2007).

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada do quadro de

servidores da Prefeitura Municipal a pedido a servidora nomeada para
o cargo efetivo de PM – APSF – Agente de Saúde do PSF, ROSINEI
DE FATIMA VIEIRA CASTRO NUNES a partir de 15 de maio de
2009 em atenção ao requerimento apresentado ao Departamento de
pessoal em 19 de maio de 2009:

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

                                Comendador Gomes, 19 de maio de 2009.

    JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO
               Prefeito Municipal